
    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                      URDHRI I PSIKOLOGUT  
 KOMISIONI I VLERËSIMIT TË AFTËSIMIT PRAKTIK 
__________________________________________________________________________________ 

 
Blv. Gjergj Fishta, Ndërtesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tiranë,  

email: sekretaria@urdhriipsikologut.al,  
Tel.: + 355 (0) 4 220 9927 

 
 
Lënda: Lista emërore e psikologëve që do ti nënshtrohen vlerësimit të KVAP në datat 

26, 27 dhe 30 shtator 2024. 
 

Nr Emër Mbiemër         Data 26.09.2024 Orari 

1 Fjoralba Hoxha 09:30 
2 Albina Goxhaj 09:40 
3 Alketa Nushi 09:50 
4 Anita Balo 10:00 
5 Arjona Kopliku 10:10 
6 Armela Elezi 10:20 
7 Arsen Nasufi 10:30 
8 Artenida Zykaj 10:40 
9 Brikena Kasmi 10:50 
10 Denisa Kurrizi 11:00 
11 Denisa Peto 11:10 
12 Elena Trebicka 11:20 
13 Elisabeta Qerimi 11:30 
14 Elona Nikolli 11:40 
15 Elona Baci 11:50 
16 Eltjona Lika 12:00 
17 Enerjeta Bego 12:10 
18 Ermonela Niko 12:20 
19 Erzika Beqiraj 12:30 
20 Esmeralda Kasollja  12:40 
21 Fidela Kamberi 12:50 
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